МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

02.09.2011          № 613-па

Об утверждении Перечня профессий,
занятие которыми дает право на приобретение охотничьего

огнестрельного оружия с нарезным стволом

В соответствии со статьей 13  Федерального закона от 13 декабря

1996 г. № 150-ФЗ «Об оружии»  администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень профессий, занятие которыми

дает право на приобретение охотничьего огнестрельного оружия с

нарезным стволом.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                            Н. Дудов

 Утвержден

постановлением администрации
Магаданской области

от 02.09.2011 № 613-па

ПЕРЕЧЕНЬ  ПРОФЕССИЙ,

занятие которыми дает право на приобретение охотничьего
огнестрельного оружия с нарезным стволом

1. Оленевод.

2. Охотник промысловый.

______________